

ZARZĄDZENIE NR 51 / 2008
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DEBRZNO
Z DNIA 05 MARZEC 2008

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2008.

Na podstawie art. 188 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) i § 12 ust 4 uchwały Rady Miejskiej Nr XIX / 101 /2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Debrzno na rok 2008 r.

§ 1

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa** z kwoty **1.449,00** do kwoty **1.345,00** o kwotę **104,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa** z kwoty **1.449,00** do kwoty **1.345,00** o kwotę **104,00** zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 3

Zmniejsza się planowane dochody w dziale **852 - Pomoc społeczna** z kwoty **8.004.700,00** do kwoty **7.788.100,00** o kwotę **216.600,00** zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 4

Zmniejsza się planowane wydatki w dziale **852 - Pomoc społeczna** z kwoty **9.438.773,20** do kwoty **9.222.173,20** o kwotę **216.600,00** zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 5

Dokonuje się przesunięć w działach po stronie wydatków: 750,801.

§ 6

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych wynikających z załącznika Nr 1 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4

§ 7

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych po dokonanych zmianach jest zgodny z załącznikiem nr 2 i 4.

§ 8

1. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się kwotami:
 - **po stronie dochodów** **23.806.391,39**
 - **po stronie wydatków** **26.829.769,80**
2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.013.378,41 zł, który zostanie pokryty: przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji FB.I 3011/D/6/MG/08 zmniejszono plan finansowe na zasiłki rodzinne o kwotę 201.600,00 oraz na zasiłki i pomoc w naturze kwotę 15.000,00 , Decyzją DSŁ 3101-07/08 zmniejszono plan na prowadzenie i aktualizacje stałego rejestru wywalców.

Na podstawie zaangażowania przystosowano planu finansowe w paragrafach do zgłoszonych potrzeb.

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'C. Kuryś', located on the right side of the document.